Feira Nova, 29 de abril de 2020

Ofício 65/2020

Ao: Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Recife – PE

 Cumprindo as exigências da Resolução TC 66/2019 de 04 de dezembro de 2019,
apresentamos ao TCE a prestação de contas consolidada do município de Feira Nova –
conta relativa ao Governo – relativas ao exercício financeiro de 2019, para efeito de
emissão de parecer prévio consoante disposições  do Art. 31 § 1° e 2° da Constituição
Federal e art 86 § 1° da Constituição Estadual.

 Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração

 Atenciosamente,

Danilson Cândido Gonzaga

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

IL
SO

N
 C

A
N

D
ID

O
 G

O
N

Z
A

G
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 999d7f84-9338-44a3-9464-182870402d99